[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________​_________

27.10.2020                                                                                         №   192/1-НПА
с. Усть – Ницинское

О внесении  изменений в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.01.2017 № 26 «Об установлении предельного уровня соотношения  средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и средней заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Усть-Ницинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.10.2020 № 219-НПА «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения  культуры «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр» Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденный решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2019 № 172-НПА»,  в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей муниципальных учреждений Усть-Ницинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Усть-Ницинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.01.2017 № 26 «Об установлении предельного уровня соотношения  средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и средней заработной платы работников муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Усть-Ницинского сельского поселения» следующие изменения:

        1.1 подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
«1) в МБУК «Усть-Ницинский культурно-досуговый центр» - в кратности от 1 до 6;».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
        К.Г. Судакова